
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Antonio Nannini 

Documento firmato digitalmente 
 
 

 
DETERMINAZIONE del SEGRETARIO GENERALE N. 149 

 
L'anno 2019, addì 25 del mese di luglio, nella Sede Camerale, il Segretario Generale Dott. Antonio 
Nannini ha adottato la seguente determinazione in merito all’argomento sotto indicato: 

OGGETTO:   PORZIONE DI IMMOBILE UBICATO A FORLI' IN PIAZZA SAFFI ANGOLO VIA 
ALLEGRETTI - ASSEGNAZIONE 

IL SEGRETARIO GENERALE 

- Visto l’art. 4 del D.Lgs. n 165/2001, in base al quale ai dirigenti spetta l’adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di 
spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

- Richiamata la determinazione Presidenziale n. 1 del 19.12.2016 con la quale si prende atto che 
il Dott. Antonio Nannini svolgerà la funzione di Segretario Generale fino al 31 maggio 2021; 

 Richiamate le delibere di Giunta n. 154 del 14.12.2017 e n. 113 del 18.12.2018 con cui sono 
stati approvati, rispettivamente, la macrostruttura dell’ente e il budget direzionale per l’anno 
2019; 

- Richiamata la propria precedente determinazione n. 41 del 31 gennaio 2018, con la quale il 
Segretario Generale ha preso in carico la responsabilità delle funzioni dell’Area 1 e degli uffici di 
Staff, di cui all’allegato A) della deliberazione della Giunta camerale n. 154 del 14.12.2017 
sopra citata; 

- Vista la propria precedente determinazione n. 85 dell’8.05.2019 con la quale si è deciso di 
avviare una procedura ad evidenza pubblica, basata sui principi di cui al D. Lgs. n. 50/2016, per 
l’assegnazione della porzione di immobile, ad uso commerciale, ubicato a Forlì in Piazza Saffi  
angolo V. Allegretti, attraverso la valutazione di un progetto che possa contribuire alla 
riqualificazione del centro storico; 

- Dato atto che in data  17.05.2019 è stato pubblicato l’avviso di asta pubblica per l’assegnazione 
del locale in oggetto fissando la data di scadenza di presentazione delle offerte il giorno 
5.07.2019 alle ore 12.00; 

- Considerato che entro la suddetta scadenza è pervenuta n. 1 (una) offerta da parte di Milloshaj 
Juliana (ns prot. n. 18380 del 4.07.2019); 

- Visto il verbale della seduta del 17 luglio 2019, relativo all’apertura della busta contenente la 
documentazione richiesta e l’offerta economica; 

- Riscontrata la regolarità delle procedure eseguite e delle verifiche effettuate sulla dichiarazione 
sostitutiva presentata dall’offerente, conservate agli atti dell’Ufficio Provveditorato; 

- Rritenuto pertanto di poter provvedere all’assegnazione definitiva a favore di Milloshaj Juljana, 
C.F. MLLJJN89R64Z100X, REA FO-409170; 

- Tutto quanto sopra premesso; 

D E T E R M I N A 

1) di approvare le risultanze della procedura in oggetto, di cui al verbale allegato A) al presente 
provvedimento a farne parte integrante e sostanziale, per l’assegnazione della porzione di immobile 
di proprietà dell’ente, ad uso commerciale, ubicato a Forlì in Piazza Saffi  angolo V. Allegretti; 
2) di assegnare definitivamente, a conclusione delle verifiche dei requisiti previsti dall’art. 80 del D. 
Lgs. 50/2016 (in analogia agli appalti), per tutto quanto in premessa, il locale in oggetto all’impresa 



 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Antonio Nannini 

Documento firmato digitalmente 
 
 

Milloshaj Juljana, C.F. MLLJJN89R64Z100X, REA FO-409170 sulla base del progetto e dell’offerta 
economica di cui al prot. n. 18380 del 4.07.2019; 
3) di procedere alla stipula del contratto entro 60 giorni dal presente provvedimento. 
 
 
 
A1.1.3 - Provveditorato/ 


		InfoCamere - Firma digitale
	NANNINI ANTONIO
	InfoCamere - Firma digitale




